
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

8 августа 2019 года  № 287 

с. Малояз 

 

 

О приостановлении полномочий членов  

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и частью 3 статьи 29 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Приостановить полномочия членов участковых избирательных 

комиссий муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                          ___________________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                          ___________________ Э.Б. Галяева 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ САЛАУАТ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

Советская ул., д. 64, село Малояз, РБ, 452490 
Тел.: (34777) 2-13-35  

е-mail: tik046@mail.ru 
 

Совет урамы, 64, Малаяҙ ауылы, БР, 452490 
Тел.: (34777) 2-13-35  

е-mail: tik046@mail.ru 



Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

Салаватский район Республики Башкортостан 

от 08 августа 2019 года №283 

 

Список кандидатур для приостановления полномочий членов участковых 

избирательных  комиссий муниципального района  

Салаватский район Республики Башкортостан 

 

На основании пункта 7 ст. 29 ФЗ 

 
№

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Кем предложен № избиратель-

ного участка 

1 Валиуллина Зульфира 

Дамировна 

12.09.1971 

Башкортостанское 

региональное отделение 

политической партии 

«Патриоты России» 

2774 

2 Мухамедьянов Азат 

Юсупович 

24.07.1971 

собранием избирателей 

по месту работы 

2778 

3 Абдуллина Зайнап 

Сагидулловна 

03.02.1965 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

2779 

4 Исмагилова Лидия 

Агзамовна 

13.05.1961 

 

Региональное отделение 

политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОСССИЯ  в Республике 

Башкортостан 

2783 

5 Латыпова Лилия 

Рафкатовна 

23.07.1973 

Собрание избирателей 

по месту работы 

2812 

 


